
Folkmängd efter ålder den 31 december 2022

Befolkningsändringar Utländsk bakgrund 2022

Utländsk bakgrund 2022

SIDA 1 (4)

Stockholm

8,1%

17,7%

9,2%

38,1%

16,6%

6,2%

3,1%

1,0%

100,0%

0,4%

100,0%

42,8%

15,7%

6,7%

1,7%

%

4,0%

14,8%

13,8%

Totalt

142

524

490

1 519

558

239

60

13

3 545

..

..

92462,9%

379

219

71

Inrikes född med två 

utrikesfödda 

föräldrar

41

94

105

..

..

2 621

Född i 

utlandet

1 140

339

168

101

430

385

2022

Totalt

684

2 525

336

3 545

Inrikes född med 

två utrikesfödda 

föräldrar

507

411

6

924

0-15 år

16-64 år

65- år

Samtliga

177

2 114

330

2 621

Född i 

utlandet

62

28

34

-70

-50

2021

83

40

43

-168

-125

2020

71

24

47

-97

-36

2019

68

31

37

-28

9

Antal födda

Antal döda

Födelsenetto

Flyttnetto

Total förändring

2 832

5 636

2027

99

405

686

272

444

4 039

633

161

29

3 332

3 437

6 769
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Bostäder efter hustyp och upplåtelse/ägarform 2022

Bostäder i flerbostadshus & övriga hus efter lägenhetsstorlek

Högsta utbildningsnivå 25-64 år 2022 Betygsfördelning i årskurs 9 2022

Svenska

Engelska

Matematik ..

Överg. till gymn. Inom 1 år från 2021 Överg. till högsk. Inom 3 år från 2019

Procent
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Män

75,0%

%

78,6%

50,0%

Antal

11

9

Stockholm

69,3%

59,9%

Kvinnor

Män

%

100,0%

100,0%

Stockholm

99,1%

99,0%

Antal

31

32

2 348

2 348

2 348

0

0

0281433

908

908

909
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Ut till övriga Sverige

Ut till utlandet

7,0%

48,1%

23,4%

10,6%

49,9%

0,0%

Flyttningar 2022

SIDA 2 (4)OMRÅDESFAKTA

ÖSTBERGA

STADSDEL

Totalt

78,4%

Stockholm

7,4%

26,8%

62,2%

3,6%

100,0%

Stockholm

89,9%



Öppet arbetslösa som andel av befolkningen den 31 okt. 2023 Öppet arbetslösa som andel av befolkningen

Medelinkomst bland inkomsttagare 2021

Förvärvsintensitet boende i område 2021

Förvärvsarbetande med arbetsplats i området 2021 Förvärvsarbetande boende i området 2021

Transport

Hotell & restaurang

Information & kommunikation

Företagstjänster m.m.

Utbildning

Vård & omsorg

Personliga och kulturella tjänster m.m.

Offentlig förvaltning

Okänd eller övrig bransch

Samtliga

ÖSTBERGA

STADSDEL

SIDA 3 (4)OMRÅDESFAKTA
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12,0%

6,5%

11,0%
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Ohälsotal tidsserie Ohälsotal 2022

Ekonomiskt bistånd 2022 Kommunval 2022 Sjukersättning 2022

Majoriteten

Socialdemokraterna

Vänsterpartiet

Miljöpartiet

Moderaterna

Sverigedemokraterna

Liberalerna

Centerpartiet

Kristdemokraterna

Övriga

Sjukpenning 2022

Valdeltagande

Ekonomiskt bistånd (fortsättning) 2022

Bistånd per hushåll och månad är 11 303 kr (Stockholm: 10 117 kr).

Antal biståndstagare, inkl barn, är 137 (Stockholm: 20 513).

Biståndstid per hushåll är 8,4 månader (Stockholm: 7,6 månader).

Samtliga

..

2,4%

15,4%

6,0%

50,8%

18,3%

8,0%

1,7%

2,2%

2,4%

2,7%

62,6%

11,6%

10,5%

1Med barn avses även överåriga barn (18-21 år)

 som i socialregistret upptas som hemmavarande. 65,5%

8,0%

6,7%

3,8%

4,3%

49,2%

79,9%

3,2%

4,2%

3,6%

4,3%

37,4%

65- år 0,5%

2,1%

4,8%

..

..

1,1%

3,0%

2,8%

4,2%

Ålder

Barn
1

18-24 år

25-29 år

30-39 år

40-49 år

50-59 år

60-64 år

Kvinnor

16

15,1

17

16,1

16,5

Procent av rösternaProcent av befolkningen

Stockholm % Stockholm%

2022

Dagar per person i befolkningen 16-64 år

20,2

18,4

20,1

18,8

20,2

2021

2020

2019

2018

12,1

12

14,2

13,4

13

14,3

14,5

15,3

15,6

16,4

StockholmTotaltMän

OMRÅDESFAKTA

ÖSTBERGA

STADSDEL

SIDA 4 (4)

61,4

20,2

3,7%

2,0%

1,4%

37,6%

21,4%

3,7%

29,4%

Stockholm

8,1

14,6

20,2

28,4

41,5

14,3

Totalt

8,8

18,8

24,4

32,9

49,5

16,0

16-44 år

45-49 år

50-54 år

55-59 år

60-64 år

Samtliga

Dagar per person i befolkningen

Stockholm

3,2

Män

..16-44 år

Män

5,6

15,9

18,3

34,3

36,5

12,1

Kvinnor

12,3

22,4

30,0

31,4

5,8

10,1

16,9

27,9

7,3

Totalt

3,2

8,3

4,8

18,9

33,3

7,3

8,4

..

17,8

24,0

6,4

55-59 år

60-64 år

Kvinnor

..

8,2

..

20,1

41,8

8,4

50-54 år

55-59 år

60-64 år

Samtliga

Stockholm

4,7

8,5

9,7

Män

3,1

7,5

8,5

16-44 år

45-49 år

50-54 år

Samtliga

Dagar per person i befolkningen

Dagar per person i befolkningen

15,4

12,6

5,6

Kvinnor

7,9

12,3

30,0

11,3

19,6

11,4

11,2

13,4

6,8

Totalt

5,4

9,7

19,6

13,4

16,2

8,4

45-49 år


